Περιφέρειας Κρήτης στις απαιτήσεις του έργου. Οι δύο θέσεις συνεργάζονται σε πνεύμα 
συμπληρωματικότητας για τη διασφάλιση της ομαλής υλοποίησης του φυσικού και 
οικονομικού αντικειμένου. 

Η αμοιβή των αντισυμβαλλόμενων για την εκπλήρωση του ανατιθέμενου έργου, ανέρχεται  
στο ποσό  των τριάντα έξι χιλιάδων εκατό είκοσι ΕΥΡΩ (36.120€) για την ειδικότητα ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ και πενήντα πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα ευρώ (55.580€) για την 
ειδικότητα ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου Φ.Π.Α., των 
ασφαλιστικών εισφορών και πάσης φύσεως φορολογικών και άλλων επιβαρύνσεων υπέρ 
του Δημοσίου ή οποιουδήποτε τρίτου σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4387/2016 (ΦΕΚ 85 
Α’) και την αρίθμ.